Anno ab incarnatione domini nostri ihesu christi. Millelesimo centesimo et septagesimo septimo die iouis
 sexto decimo intitulante martyrio. Indice undecima. In pila tristitia euitate emone. Prosternuntur quodam
 hunc quod nouis subtiliter legunt. Inuestigatur donatio eius nomine. Entraceptra fali quodam petri boni capre ede
 cuitati. Domini offredum emone se episcopum suum nomine. nepe intulit. Non tamen de pecunia utrue
 episcoporum. qui donatus est factiliter ex parte episcopi idicatur. quicunque in loco fundo lignarolo. et
 pte due dimidii suepli munus est. in inquit. quoniamque sit. est sine misericordia. Ceterum cl. Ann. m
 diesi capra ipsi ente donato est. Aetate metua sibique ille sustinuit. Et in sapientia dicitur. nu
 dauit. possit de donato enire. et de domino episcopo suu nomine. omnia uita. accio. ratiocines. que sibdonato
 pertinet in re. impsoni. inharet. certe nomine. apoboli intende intermiti. huc legere. tenore
 infra. inserta in huiusdictio. adonato. ut edictum ab episcopo emone si edificetur in ipseca
 tre. in honore. uocabulo sancte genitrici marie. Tantumque supererit de ipsa tria. ac corpore. cuncte
 no pieccie. sit in boni sonio erde ecclie beatemare. Ita ibide in omnibus. per hoc cautione potie
 tre. in edificatione ecclie que fieri debet ab episcopo emone in circa. in ipsius tuu ipsidam.
 petri duorum fratrum ecclesie monasteri cuiusdam. sumi burgi ab euentu. qui fuerit ibi ptecdiu
 omni scilicet similit in ipsius tuu magistri dici existenti in hac infra scripta causa. pplebes cuiusobi
 in qua fuit ordinatus. Ide dñs offredum emone ipsi hacten. statutus fecit in ipsius
 futurum ecclia secundum. aetate domino episcopo edificandi in ista pteccitate sibi donata. Id hoc. id ueretur in isto
 loco. fundo lignarolo. in cordu pte ipsidam. magistris clericis pplebes cuiusobi impletur
 cuius uic pteccitate. in qua debet fieri ista fuit ecclia. pfacit magistri ptecdiu. pte ptecdiu
 omni scilicet habito cœlio fratri canonici marois emone ecclie qui dñs episcopu. u. d. e. ut illa fuit
 ecclia secundum marie. clericis qui pteccitate in qua ecclia in ob. spiritu lib. subiecte responde debent plebis
 uocabu. in cuius pteccitate. id uic pteccitate in qua debet fieri ipsa ecclia. uide. sicut alia capella ipsi pte
 let. scilicet ut ipsa ecclia. clericis qui pteccitate in qua ecclia fuit. et ipsa ab ipsi plebe recipit. uide
 capitebus seruet. et ipsi plebi capitulis. scrutineis. simbolis. letanis. uadat clericis ipsi capelle. et p
 penitentis publicis. matrimoniis. ipsi capelle uicini. clericis. id plebe uenire debet. pte clericis qui
 in ipsa ecclia fratre coobent. et ordinari. pde debet pteccate. et ipsi plebi titulu debet ordinari.
 Ita ad festum ipsi capelle. immunit clericis plebis debet uocari. in ecclia. similit sicut pteccitate in qua
 ecclia plebi in ipsa capella debet hospitari. et in ob. alii. ad ipsius tuu pteccitate debet ipsi capella
 plebi erde subiecte responde. Ita si colecta fuit ipsi plebi cum pteccitate in ipsius tuu ptecdiu. id p
 alii qui hanc ius. uic pteccitate imponit. ipsi capella responde debet ipsi plebi. et qui pteccitate in ipsi
 uic pteccitate in ob. modis. non ultra. in sup. et in decimauionem reseruauit ipsi plebi. in ob. in ip
 qui ipsi capella habuerit. pte in ista et in qua debet fundari. fieri ipsi ecclia secundum marie. in qua
 plebi nulli decimatione habet debet. et ipsi id est episcopu. id emit ipsi plebi in huius pteccitate in qua
 debet ipsi ecclia. in ob. decimationis. In teplib. uero ipsi capella. uide dicta ecclie. ab aliis. cui scilicet
 integrare respondeat. et clericis qui pteccitate in ipsa capella fuit. similit in teplib. erde abbatis. ecclie
 omni scilicet respondet. Ita si. ab aliis ecclie omni scilicet qui pteccitate fuit. de his clericis in ipsa fuit capella habet
 uoluerit. ut pteccate in ipsa capella sint. debet iuste aliis. et sicut respsitate et ede plebi. et in ip
 spicte scilicet uocabi. pplebe. archipspicte debet ipsi clericis aliis in ipsa capella pom. Episcopu uenit
 aensi. ipsa capella in ob. subsit. obedit. uetus episcopu. et clericis qui pteccitate in ipsi capella fuit. dectu
 est hoc. et in palatio emone in camara pteccate ipsi domini episcopu. felicit. signumque ipsi donato emone capre
 quae res uita donationem pteccate. sicut rogauit utrap. signumque ipsi domini episcopu. qui hacten
 eu. et dispositu in isti futuri capella secundum lignarolo. sed eis uissit. a se. iuzu. scilicet iussit. ut sup.
 Ibi in isti futuri regat ecclie. et ob. regi ipsi pteccate. uigo. soni matrem uel. nunc come demules.
 Ita in eide die iaus. ipsi pteccate pteccata mea decimauitare emona. addo maripi donato emone. felici
 sus uas ipsi donato emone. ipsi mariti confessu. ipsi renuntiantur isti pteccate lignarolo. et dñ
 et amarito domino episcopo ut sup. et uiri suo pteccato. et ipso thece. et in uiris inhaerit. eis domino episcopo.
 et uigo sono maternario. miso ipsi domini episcopi in hac re.

Moribus 1 (80)

Egolovi salti florari. In ob. his. Interv. et hoc carta. uisu ipsi domini episcopi donato. S. q. d.

10.
 1. Comp[ar]at[us] p[ro]p[ri]etate s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m]
 2. s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m]
 3. s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m]
 4. s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m]
 5. s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m]
 6. s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m]
 7. s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m]
 8. s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m]
 9. s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m]
 10. s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m] s[ecundu]m p[er]ceptu[m]

78

Anno ab incarnatione domini iuxta Christum millesimo Centesimo et Septagesimo Septimo dicitur
 sexta decima intitulata marcio. In diece undecima. In pulatio cuiusdam emone. Psalteria quaz
 heu quod noui subtiliterat. Inuestigatur donatiois novi. Eni capta fala quia per bonum aperte de
 ciuitati. Domini offredum mones se episcopi sui note. nepe in iuriis. Sicut in depecunia non ut sit
 episcopi cremonae. sed donatiois eis factilium ex parte episcopi idicari. qui rite in loco fundo bagnarolo.
 pter due dimidii suoplum ministrari. in inquit inquit sic est in misericordia. Ceterum in iuriis
 defisi capta ipsi entia doceatis fratres. Aseri motuia. subiecta obiecta. Et in superdotum in
 datur. et assit de donator enre. et de domino episcopi suo note. ouitur. accios ratiocines. que sibidam
 prindit in re. inponit. in hinc. et ceteris. paboli intendi intentum hinc legere. tenore
 in isto. inserta in hunc datus adonatoe ut ecclia ab episcopo cremonensi consuetus in ipsa ecclesie
 tate. ubi non. uocabulo scedigentia marie. Ita ut q. superetur de ipsa trai. a corpore. cimite
 ria ipsi ecclesie. sit in bono donio et de ecclie beitate narrare. Ita ibide in contumeliam. p. haec datione pote
 tre. in edificatione ecclesie que fieri debet. ab episcopo cremonensi in terra. in ipsius ipsi doni. s. et
 petri duomi. fratre ecclie maestro omni sapientia. sicut in hinc. et de ecclie. q. fuerit in ipso quod ecclia
 omni sapientia. similitudine ipsius magistri dicitur existentia in hinc infra scripta crux. pplescens uobis
 in qua fuerit ordinatus fratres. Sed dominus offredum monastri episcopi hoc scribit. statutus est in ipsa
 futura ecclia secundum. a sed domino episcopo consueta in ista pecunia sibi donata. id hoc. id ueritudo
 loco. fundo bagnarolo. in cordu. qd. ipsi donis. magistri dicitur pplescens uobis. impletum
 cui uic ipsi peccatum in qui debet fieri. ita sunt eccliae. et ipsi magistri petri duomi. pplescens
 omni sapientia. habuit consilio fratrum canonizare maiorem emone si ecclie ipsi doni ipsi. u. d. et ut illa sit
 ecclia secundum marie. et clericorum. precepit fuerint in ipsi ecclia. non in spiritualibus. subiecte responde debet pplescens
 uobis. in cuius plebatur. ad uicem qui pertinet in qua debet fieri ipsi ecclia. uobis. sicut in la capella ipsi ple
 batur. sicut ut ipse ecclie. clerici qui pplescens in ipsi ecclia fuerint. et ipsi ab ipsi plebatur recipi. videlicet
 capellis servent. et ipsi plebatur capellis. serventur. simboli. letani. uadat clerici ipsi capelle. et p
 penitentia publica. et matrimonio niss. ipsi capelle in cuius. clerici. pplescens uenire debet. sicut clericorum
 in ipsi ecclie fratrum et debet ad ordinem ipsi doni debet pplescens. et ipsi plebatur titulus debet ordinari.
 et ad festum ipsi capelle. in uicu clerici plebis debet uocari. nec similitudine sufficiunt remota sum
 der. clerici plebi in ipsi capella debet hospitari. et in omnibus. Aliis ad spiritualibus principiis. debet ipsi capel
 la plebi et subiecte responde. Ita si colletas fuerit ipsi plebatur capella. et ipsi imposita p. in emone. ut p
 alii qui uis u. uicem in qua debet fieri ipsi ecclie. u. d. et tres solidi uen
 ti monere mediolanum. non ultra. in superdotum in decimatione restauit ipsi plebatur in aliis. ut si
 qui ipsi capella habuerit. et in uicu in qua debet fundari. fieri ipsi ecclie secundum. in qua
 clerici plebi nulla decimatione habet debet. et ipsi de episcopi demur ipsi plebatur in hinc capelli in qua
 debet ipsi ecclie. u. d. et decimationis. In temporalibus vero ipsi capelli. id est ecclie. abbati omni scat
 integre respondeat. et clerici qui pplescens in ipsi capella fuerint. similitudine temporalibus et abbatis et ecclie
 omni scat respondeat. Ita si abbatis ecclie omni scat qui pplescens fuerit. de sibi ecclie in ipsi facta capella habi
 uerit. ut pplescens in ipsi capella sit. debet id est abbatis collatio eius. et respondeat et de plebatur. ut in p
 spacio scat uobis. pplescens. archipielum debet ipsi clerici abbatis in ipsi capelli posse. Episcopi uenient
 nensis ipsi capella in aliis subsit. obediens. insu. opere. et clerici qui pplescens in ipsi capelli fuerint. de sibi
 est hoc. et officio palatio emone. in amara pista ipsi doni episcopi. habent. s. ignobilis ipsi doni omnia ipsi
 q. de cetera donatione praeterea. sicut rogant ut supra. agnobilis manus ipsi doni episcopi qui est. et in
 curia ipsi est. in illi futura capella secundum bagnarolo. sicut uissit. et respondeat. sicut uissit in superdotum.
 Ibi in futura rogant ut supra. octobon. rogen. ipsi doni episcopi. non maternari. uice come de maleo.
 Ita in ecclie de uicu. ipsi plebatur pplescens. medietatia uicem. anno matipi doni omnis emone. Bellu
 sus. non ipsi donari. emone. ipsi matipi omnis. ipsi respondeat in ipsi capelli. bagnarolo. de
 tanta matiro domino episcopi ut supra. omni scat ipsi gnos. ipsi potest. et omni scat ipsi in hac et. a sed domino episcopo.
 u. d. non maternaria. mense ipsi doni episcopi in hac et.